E rego. uis d. Sciencia et om̄ uirt^{us} ē. humilitati or̄ia
cui^{or} uirtutis. Sed quāq; etiā cū per uia nūc recipit
abonitatu^m huc studio nō mutar̄. In uia dī socios habe
deidare. **Quidam** dū. Ad uirtutes difficile cōsur
gim^{us} ad uirtū sine labore dilabim^{ur}. Delecta uirtutes
p̄ elatione. **Itē** d. Gradū enī sudorū i p̄tū ut
ad celū cōscende ualeam^{us}. Sic paulatim homo am
munt uirtū i maximis p̄tū. Ita gradatū ad ea
q̄ sūt. ecclesia onurgat. Oī at i ordine uirtutes
cōphēde nūc cū p̄clit^{ur}. **Itē** d. hec ē causa i
rerū nata ut. q̄q; uelocit^{er} ad p̄fectū tendit sine
dubio celerit^{er} finiat^{ur}. p̄ uia stupāda sūt i ho
mine deide i serē uirtutes nā cho herere ^{nec} cōiungi
nō potest uirtū cū indatio. ^{si} **Itē** at uirtutes nūc
augē publicare noli. **Gregori** d. Illi nūc sup
nos leues respiciūt q̄ cū uirtutū odorib^{us} ad dī p
scā deidā p̄tū. Cū ū adhuc timore bona
q̄ agit amalo penit^{ur} nō recessit ex timore unū
q̄ uirtū p̄mit^{ur} excauitate at uirtutes or̄iūt. **Itē** d.
Fides. spes. caritas. gaudat i op^{er} bonū qd una q̄ uirt^{us}
ad ministrat. **Sipān** d. Nichil p̄det ūbū p̄ferre
uirtutē i factū d̄struere uirtutē. **De uirtut. xxvii.**

Quodam^{us} dicit: merano. Abint^{ur} enī de
Corde hōmū cogitationes male p̄cedūt. Ad uirtū.
Fornicationes. homicidia. furta. auarice. Nequie.
Impudencia. Scelus mal^{us}. Blasphemie. Supbia. Inul
ticia. Om̄ia hec mala abint^{ur} p̄cedūt i communē
hōmē. **Paulus** ap̄t^{us} d. Nō s̄ regnet peccatū i uirō
mortali corp^{ore} ut obediat^{ur} concupiscenti^{is} ei. **Salu**

mon d. In iusticiis sue caput impium et iustus peccator
 suorum unquam contrahet. Augustini d. Nulla caro
 erulcat in deo. qui uiuit in uicinis. Hieronymi d. Non pur-
 gantur mala uiciorum. nisi ex cooperatione iustorum
 et alii arboris nodo malus clauus aut communis in figen-
 dus est. Non poterunt in die iudicii. aliorum iustitias aliorum
 uicia subleuare. Curtidati enim iustus. non possunt
 uide iustitias. et in iustis expelle ab anima tua. ut iusti-
 tias anime obsequere possis. Nos uero non amore iustitiam
 uicia iungimus. Quia enim homines uicium in se fauimus.
 et quod propter facimus uoluntate ad naturam referemus necessi-
 tate. Luciani d. Excedens homo ad statum uiciorum et
 dicitur potestate. ut dum pariter in terra uicium reuertitur.
 unde cecidit recipiat. satis delegare se palpat. qui
 uult sine labore uicia superare. Perfecte renu-
 ciat uicio. quod occasione euicatur. in peccando peccator.
 etiam cordis uero tui reuela. Ite d. Non nunquam hominem
 sui uicia precunt. quia nimirum qui plus uolendo ea si-
 bi esse scia. ea pro ea sentit etiam nobis stimulosa.
 Duplex est autem criminis reus qui uoluntate seclera per-
 uoluntate et de fendit ea procurantur timorem
 in uice sibi succrescunt uicia ut dum unum abierit
 succedat alium. Aliquando uult peccare. in minimis
 uicinis. ut maiora uicini caueat. Uenit autem sanant
 uicia. quod iustitias non uicinis excludunt. Celsus d.
 et uia enim uia. hostis nostra sunt. In uicinis parit d. Sic
 pignus cum gignat quod abscessu est. in ea. sic reu-
 pignus ponit uicium. **De ebrietate. xxviii. —**
Homines in euangetio dicit: Ad tendite ad